3.3 Conferência dos documentos – (via sistema Sparkx) Dia 05 de fevereiro de 2025; 

3.4 Divulgação do resultado final A partir de 06 de fevereiro de 2025; 

3.5 Processo de contratação A partir do item 3.4. 

4. RECURSOS FINANCEIROS  
4.1 O presente PI dispõe de recursos financeiros da ordem de até R$ 716.500,00 (setecentos e dezesseis mil e quinhentos 
reais) a serem providos pela Fundação Araucária nos termos da Lei Estadual nº 251/2023. 

http://www.fappr.pr.gov.br/
http://www.iaraucaria.pr.gov.br/parana-2040

4.2 As propostas poderão ser submetidas até o limite do valor individual previsto para cada projeto, conforme indicado